
 
 

UCHWAŁA NR LIV/1237/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/502/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej w sprawie przyjęcia 
Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Bielska-Białej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

Rada Miejska 
postanawia: 

§ 1. W Regulaminie naboru oraz realizacji projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców Bielska-Białej” stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/502/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-
Białej  z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia  Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego 
pn. „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Bielska-Białej” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 6375) 
zmienionej uchwałą nr XXIII/579/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 20 października 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7475) oraz XLI/967/2022 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 17 lutego 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 1078) zmienia się Załącznik nr 1 do Regulaminu naboru oraz realizacji 
projektu grantowego pn. „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Bielska-Białej”, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1399



Załącznik do uchwały Nr LIV/1237/2023 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Naboru oraz Realizacji Projektu grantowego 

przyjęty uchwałą nr XXI/502/2020 r. z dnia 25 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 
(zm. uchwałą nr XXIII/579/2020 z dnia 20 października 2020 r., uchwałą nr XLI/967/2022  z dnia 17 lutego 
2022. r. oraz uchwałą nr LIV/1237/2023 z dnia 2 lutego 2023 r.) 

SPOSÓB PRZEPROWADZENIA PROJEKTU GRANTOWEGO – 
HARMONOGRAM DZIAŁAŃ 

Realizacja projektu będzie przeprowadzona w czterech etapach: 

ETAP I – Wybór Grantobiorców 11 maja 2020 r. – 2 listopada 2020 r. 

Lp. Działanie Termin 

1 Akcja informacyjna (w tym konsultacje społeczne) maj / wrzesień 2020 r. (minimum 30 dni) 

2 Zgłoszenie potencjalnych Grantobiorców do udziału w 
projekcie – złożenie dokumentów zgłoszeniowych wrzesień / październik 2020 r. 

3 Wybór potencjalnych Grantobiorców – powstanie 
ostatecznej listy podstawowej i rezerwowej do 2 listopada 2020 r.  

ETAP II – Realizacja projektu – 3 listopada 2020 r. – 30 kwietnia 2022 r. 

Lp. Działanie 

1 Zawarcie umowy pomiędzy Grantodawcą (Gminą Bielsko-Biała) a Grantobiorcą z Listy podstawowej/rezerwowej 
z naboru podstawowego 

2 Przeprowadzenie badania rynku przez Grantobiorcę  

3 Wysłanie min. 3 ofert do potencjalnych wykonawców i wybór najkorzystniejszej (wyboru dokonuje Grantobiorca) 

4 Zawarcie umowy z wykonawcą przez Grantobiorcę 

5 Złożenie do Operatora Projektu Wniosku o udzielenie grantu wraz z wymaganymi załącznikami (wzór wniosku 
stanowi załącznik do Regulaminu) 

6 Wykonanie inwestycji  

7 Odbiór instalacji przez inspektora nadzoru wyznaczonego przez Operatora Projektu 

8 Złożenie do Operatora Projektu wniosku o płatność wraz z wymaganymi załącznikami (wzór wniosku stanowi 
załącznik do Regulaminu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1399



9 Przekazanie grantu na wskazane konto Grantobiorcy 

ETAP Ia – Wybór Grantobiorców - 17 lutego 2022 r. – 4 maja 2022 r. 

Lp. Działanie Termin 

1 
Akcja informacyjna o naborze uzupełniającym na 
pozostałe instalacje kolektorów słonecznych oraz pomp 
ciepła do c.w.u. 

luty / marzec 2022 r. (minimum 30 dni) 

2 Zgłoszenie potencjalnych Grantobiorców do udziału w 
projekcie – złożenie dokumentów zgłoszeniowych marzec / kwiecień 2022 r. 

3 Wybór potencjalnych Grantobiorców – powstanie 
ostatecznej listy podstawowej i rezerwowej do 4 maja 2022 r.  

ETAP IIa – Realizacja projektu – 4 maja 2022 r. – 30 czerwca 2023 r. 

Lp. Działanie 

1 Zawarcie umowy pomiędzy Grantodawcą (Gminą Bielsko-Biała) a Grantobiorcą z Listy rezerwowej z naboru 
podstawowego oraz z Listy podstawowej/rezerwowej z naboru uzupełniającego 

2 Przeprowadzenie badania rynku przez Grantobiorcę  

3 Wysłanie min. 3 ofert do potencjalnych wykonawców i wybór najkorzystniejszej (wyboru dokonuje Grantobiorca) 

4 Zawarcie umowy z wykonawcą przez Grantobiorcę 

5 Złożenie Wniosku o udzielenie grantu wraz z wymaganymi załącznikami (wzór wniosku stanowi załącznik do 
Regulaminu) 

6 Wykonanie inwestycji  

7 Odbiór instalacji przez inspektora nadzoru wyznaczonego przez Grantodawcę 

8 Złożenie wniosku o płatność wraz z wymaganymi załącznikami (wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu) 

9 Przekazanie grantu na wskazane konto Grantobiorcy 

10 Rozliczenie Projektu przez Grantodawcę (Gminę Bielsko-Biała) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1399


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-14T12:00:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




